
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴산읍

정책: 주민 만족 서비스 제공

단위: 효율적인 괴산읍 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 괴산읍

괴산읍 2,302,667 2,278,980 23,687

주민 만족 서비스 제공 478,458 481,731 △3,273

효율적인 괴산읍 운영 478,458 481,731 △3,273

행정운영 및 관리(괴산읍) 232,018 205,291 26,727

101 인건비 30,624 27,208 3,416

04 기간제근로자등보수 30,624 27,208 3,416

○국토공원화 인부임

6,185 4,124 2,061

○4대보험료 5,197 3,842 1,355

경정 68,720원 * 3명 * 30일

경정 5,197,000원

201 일반운영비 48,555 45,555 3,000

01 사무관리비 17,332 14,332 3,000

○클린봉사대 운영 3,000 0 3,000

202 여비 2,000 5,000 △3,000

01 국내여비 2,000 5,000 △3,000

○당면업무 추진 2,000 5,000 △3,000경정 2,000,000원

401 시설비및부대비 124,704 99,778 24,926

01 시설비 124,704 99,778 24,926

○주요도로변 및 노원 환경정비(제초 및 예초)

99,704 74,778 24,926경정 12,463,000원 * 8회

405 자산취득비 13,135 14,750 △1,615

01 자산및물품취득비 13,135 14,750 △1,615

○회의실 의자 5,255 6,800 △1,545

○노트북(회의용) 1,930 2,000 △70

경정 5,255,000원

경정 1,930,000원

어린이 물놀이장 운영 0 30,000 △30,000

201 일반운영비 0 30,000 △30,000

01 사무관리비 0 30,000 △30,000

○수영장 대여 0 12,000 △12,000

○수영장 운영 0 8,800 △8,800

○안전관리요원 위탁 0 9,200 △9,200

경정 0원

경정 0원

경정 0원

주민편의중심 지역개발(괴산읍) 1,568,000 1,544,000 24,000

균형있는 지역개발(괴산읍) 1,568,000 1,544,000 24,000

소규모 주민숙원사업(괴산읍) 1,270,000 1,270,000 0

401 시설비및부대비 1,270,000 1,270,000 0

01 시설비 1,270,000 1,270,000 0

○동부1 배수로정비(L=50m) 26,147 35,000 △8,853

○동부2 마을안길덧씌우기(A=2a)

5,000 15,000 △10,000

○동부3 도로정비(L=100m) 14,156 20,000 △5,844

경정 26,147,000원

경정 5,000,000원

경정 14,156,000원



부서: 괴산읍

정책: 주민편의중심 지역개발(괴산읍)

단위: 균형있는 지역개발(괴산읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○서부1 마을안길덧씌우기(A=4a)

18,493 15,000 3,493

○서부2 도로정비(L=120m) 0 20,000 △20,000

○금산 마을안길덧씌우기(A=2a)

9,177 15,000 △5,823

○대사 배수로정비(L=150m) 10,062 20,000 △9,938

○정용 배수로정비(L=120m) 28,832 40,000 △11,168

○정용 마을안길덧씌우기(A=30a)

43,622 50,000 △6,378

○정용 농로포장 및 배수로정비(L=50m)

0 40,000 △40,000

○월곡 세천정비(L=150m) 32,949 40,000 △7,051

○월곡 배수로정비(L=200m) 27,737 40,000 △12,263

○월곡 농로포장(L=130m) 13,906 25,000 △11,094

○대덕 배수로정비(L=150m) 0 13,000 △13,000

○제월1 농로포장(L=50m) 14,753 40,000 △25,247

○제월2 사면보강(L=30m) 9,075 20,000 △10,925

○원검승 배수로정비(L=300m)

36,940 40,000 △3,060

○원검승 농로포장 및 배수로정비(L=60m)

9,912 20,000 △10,088

○원검승 마을안길덧씌우기(L=20a)

52,738 40,000 12,738

○원검승 농로포장(L=100m) 20,403 20,000 403

○기곡 마을안길덧씌우기(L=18a) 0 37,000 △37,000

○기곡 배수로정비(L=240m) 41,284 35,000 6,284

○이탄 배수로 및 사면정비(L=150m)

9,200 40,000 △30,800

○능촌1 큰새골농로포장(L=170m) 0 35,000 △35,000

○능촌1 작은새골농로포장(L=170m) 0 40,000 △40,000

○능촌1 농로포장(L=180m) 0 35,000 △35,000

○능촌2 농로포장 및 배수로정비(L=150m)

17,692 30,000 △12,308

○능촌2 마을안길덧씌우기(A=5a)

15,741 15,000 741

○사창1 배수로정비(L=370m)

43,053 40,000 3,053

○사창1 도타리골 배수로정비(L=185m)

0 35,000 △35,000

○사창1 마을안길덧씌우기(A=7a)

16,650 15,000 1,650

○사창2 마을안길덧씌우기(A=7a)

36,450 15,000 21,450

○사창2 사면정비(L=75m) 24,966 30,000 △5,034

○사창2 배수로정비(L=380m)

50,850 35,000 15,850

경정 18,493,000원

경정 0원

경정 9,177,000원

경정 10,062,000원

경정 28,832,000원

경정 43,622,000원

경정 0원

경정 32,949,000원

경정 27,737,000원

경정 13,906,000원

경정 0원

경정 14,753,000원

경정 9,075,000원

경정 36,940,000원

경정 9,912,000원

경정 52,738,000원

경정 20,403,000원

경정 0원

경정 41,284,000원

경정 9,200,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 17,692,000원

경정 15,741,000원

경정 43,053,000원

경정 0원

경정 16,650,000원

경정 36,450,000원

경정 24,966,000원

경정 50,850,000원



부서: 괴산읍

정책: 주민편의중심 지역개발(괴산읍)

단위: 균형있는 지역개발(괴산읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○신기 농로포장(L=120m) 17,567 35,000 △17,433

○신기 배수로정비(L=170m) 13,073 40,000 △26,927

○신항1 농로포장(L=170m) 20,203 35,000 △14,797

○신항1 농로포장 및 배수로정비(L=140m)

25,272 35,000 △9,728

○신항2 배수로정비(L=440m)

19,233 40,000 △20,767

○신항2 농로포장 및 배수로정비(L=170m)

31,049 45,000 △13,951

○동부1 마을안길덧씌우기 22,130 0 22,130

○대사 마을안길덧씌우기 27,567 0 27,567

○대덕 마을안길덧씌우기 46,771 0 46,771

○신항2 세천정비 30,147 0 30,147

○인산 배수로보수 15,030 0 15,030

○동진천 제방보수 8,550 0 8,550

○수진 농로포장 및 사면정비 26,292 0 26,292

○능촌1 배수로정비 7,815 0 7,815

○사창1 바깥무덤실골 배수로정비 5,650 0 5,650

○정용 아스콘덧씌우기 29,322 0 29,322

○정용 농로보수 2,375 0 2,375

○정용 배수로설치 38,410 0 38,410

○정용 마을안길 아스콘포장 24,900 0 24,900

○사창2 배수로보수 2,357 0 2,357

○신항2 배수로보수 7,470 0 7,470

○신항2 오소골 농로포장 및 배수로정비 9,500 0 9,500

○도시지역 시설물유지보수(수진교도로보수외5

개소) 8,340 0 8,340

○소규모시설유지보수(대덕 농로사면보수외2개

소) 9,090 0 9,090

○소규모시설유지보수(능촌2 농로포장) 7,100 0 7,100

○소규모시설유지보수(정용53-3 배수로보수) 16,271 0 16,271

○도시지역시설물유지보수(동부200-28 도로보수

외1개소) 3,968 0 3,968

○소규모시설유지보수(기곡 맨홀 및 다이크보수

외3개소) 9,630 0 9,630

○소규모시설유지보수(정용56 농로보수) 14,490 0 14,490

○소규모시설유지보수(신기 농로보수외2개소) 9,340 0 9,340

○소규모시설유지보수(능촌 배수로보수외2개소) 9,740 0 9,740

○소규모시설유지보수(대덕490-1 측구수로관설

치) 8,200 0 8,200

○소규모시설유지보수(동부633 인도보수외3개소

) 5,330 0 5,330

○도시지역시설유지보수(동부 503-8빗물받이인

상외2개소) 4,650 0 4,650

○소규모시설유지보수(신항1 농로보수외3개소) 7,550 0 7,550

경정 17,567,000원

경정 13,073,000원

경정 20,203,000원

경정 25,272,000원

경정 19,233,000원

경정 31,049,000원



부서: 괴산읍

정책: 주민편의중심 지역개발(괴산읍)

단위: 균형있는 지역개발(괴산읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○도시지역시설유지보수(동부 빗물받이인상외4

개소) 5,560 0 5,560

○소규모시설유지보수(원검승 측구수로관설치외

1개소) 9,400 0 9,400

○소규모시설유지보수(신항2 측구수로관설치외2

개소) 9,670 0 9,670

○도시지역시설물유지보수(시가지도로보수) 4,200 0 4,200

○소규모시설유지보수(정용 측구수로관설치외3

개소) 7,000 0 7,000

○서부1 배수로정비 5,000 0 5,000

○소규모시설유지보수(신항1 외) 10,000 0 10,000

○신기 무덤실 소하천 배수관정비 5,000 0 5,000

○소규모시설응급복구(동부외) 5,000 0 5,000

가로등 유지관리(괴산읍) 298,000 274,000 24,000

401 시설비및부대비 58,000 34,000 24,000

01 시설비 58,000 34,000 24,000

○농촌가로등 유지보수(200등)

28,000 14,000 14,000

○도시가로등 유지보수(100등)

30,000 20,000 10,000

경정 28,000,000원

경정 30,000,000원

행정운영경비(괴산읍) 256,209 253,249 2,960

기본경비(괴산읍) 116,365 113,405 2,960

기본경비(괴산읍) 116,365 113,405 2,960

201 일반운영비 40,813 38,753 2,060

01 사무관리비 29,456 27,396 2,060

○기본급량비 6,608 4,608 2,000

○일직비 6,960 6,900 60

경정 6,608,000원

경정 60,000원 * 1명 * 116일

203 업무추진비 12,192 11,292 900

01 기관운영업무추진비 6,900 6,000 900

○읍정운영 및 대민활동 업무추진

6,900 6,000 900경정 6,900,000원


